

EMO İzmir Şubesi 50 Yaşında... YOLUMUZU AYDINLATANLAR: MESUT ULUTAŞ



Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi'nin Yönetim Kurullarında üç dönem, EMO Yönetim Kurulu'nda ise bir dönem görev üstlenen Mesut Ulutaş, aramızdan ayrılışının 30'uncu yıl dönümünde anılıyor. Mücadeleci kimliğiyle tanınan Ulutaş, 12 Eylül sonrası Şube çalışmalarına katılarak, dağınık durumda olan mühendislik camiasının toparlanmasına ve dönemin ağır sosyo-ekonomik koşullarına rağmen Oda çalışmalarının geliştirilmesine önemli katkılar sağladı.

Mesut Ulutaş, 18 Mart 1948 tarihinde Elazığ'da doğdu. Elazığ Merkez Holyek Köyü'nde ilkokulu bitirdi. Elazığ Atatürk Ortaokulu sonrası Sanat Enstitüsü Elektrik Bölümü'nde eğitim gördü. Daha sonra 6 ay kadar

Keban Barajı inşaatı şantiyesinde çalıştı. Yüksek öğrenimini İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi (İDMMA) Işık Mühendislik Yüksek Okulu'nda 1974 yılında tamamladı. Mezuniyetinin hemen ardından 5753 sicil numarasıyla Elektrik Mühendisleri Odası'na (EMO) kaydoldu.

Meslek yaşamına İstanbul Elektrik Tramvay ve Tünel İşletmeleri'nde (İETT) son sınıf öğrencisiyken başlayan Ulutaş, mezuniyetinin ardından aynı kurumda mühendis unvanıyla görevini sürdürdü. Ulutaş, meslek yaşamını askerlik hizmetine kadar geçiş yaptığı TEKEK İdaresi'nde görev alarak sürdürdü. Askerlik hizmetini tamamlamasının ardından 1978 yılında İzmir Belediyesi ESHOT Genel Müdürlüğü Elektrik Şebeke Müdürlüğü'nde göreve başladı. Türkiye Elektrik Kurumu'nun (TEK) kurulması ve elektrik hizmetlerinin 1982 yılında TEK'e devriyle birlikte Ulutaş, Ege Elektrik Dağıtım Müessesesi Müdürlüğü'nde baş mühendis olarak görevine devam etti.

1975 yılından hayatını kaybettiği güne kadar meslek yaşamıyla birlikte Oda çalışmalarında da görev aldı. 12 Eylül askeri darbesinin ardından 9 Ocak 1982 tarihinde düzenlenen ilk genel kurulda; ülkenin içinden geçtiği en zor dönemlerden birinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev üstlendi. EMO İzmir Şubesi'nin 14. Çalışma Dönemi'nin tamamlandığı 24 Aralık 1983 tarihine kadar bu görevi sürdü-

ren Ulutaş, 15. Çalışma Dönemi'nde ise Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini üstlendi. 16'ncı dönemde ise Sayman olarak EMO İzmir Şubesi çalışmalarına katkılarını sürdüren Ulutaş, 1987 yılında gerçekleştirilen EMO İzmir Şubesi 17. Olağan Genel Kurul sonrasında ise Yönetim Kurulu Başkanlığı'na üstlendi. 1986 yılında gerçekleştirilen Elektrik Mühendisleri Odası 30. Olağan Genel Kurulu'nda Yönetim Kurulu'na seçilen Ulutaş, İzmir Şubesi Yönetiminin yanında Oda merkezi çalışmalarına da Yönetim Kurulu Üyesi olarak da görev aldı. Mücadeleci kimliğiyle Ulutaş, geçirdiği kalp krizi sonrası tedavi gördüğü Ankara Yüksek İhtisas Hastanesi'nde 27 Aralık 1988 tarihinde aramızdan ayrıldı.

Bugün her ay düzenli olarak üyelerimize ulaşan Şube Haber Bülteni'nin ilk sayısı Mesut Ulutaş'ın başkanlığı döneminde yayımlandı. Ulutaş'ın ilk başyazısındaki "**Mühendislik hizmetlerine verilen önemin giderek küçüldüğü, yatırımların azaldığı, çalışanların ücretlerinin hızla eridiği, kemer sıkma politikalarının egemen olduğu bir ortama karşın, siz üyelerimize bültenimizde ülkemize ve meslektaşlarımızla ilgili olumlu haberler vermeyi umarak merhaba diyoruz**" ifadelerini bugün de paylaşıyor, bu umudun hayata geçmesi için Mesut Ulutaş'ın mücadelesini sürdürdüğümüzü vurguluyoruz.